
 1 

                                                                                                                                                                                                                             

UCHWAŁA NR  XIX   / 100/ 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 30 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 230 000,00 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 230 000,00 0,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 230 000,00 0,00 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin),powiatów 

(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 230 000,00   

OGÓŁEM 230 000,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 230 000,00  
 

 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 589 442,00 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 1 000,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 000,00   

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 107 000,00 0,00 

  40004 Dostarczanie paliw gazowych 107 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00   

600 Transport i łączność 301 200,00 0,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 301 200,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 61 000,00   

    4271 Zakup usług remontowych 230 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  10 200,00   



 2 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 100,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00   

750 Administracja publiczna 20 035,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 035,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00   

    4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  415,00   

    4580 Pozostałe odsetki 10,00   

    4670 

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 

nieruchomości 1 610,00   

801 Oświata i wychowanie 143 711,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 82 434,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 212,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 652,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 570,00   

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 463,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 340,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 158,00   

  80104 Przedszkola 26 312,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

zrealizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  22 300,00   

      * Dotacja dla Gminy Mielec 7 420 zł     

      * Dotacja dla Gminy Radomyśl Wielki 14 880 zł     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 275,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 80,00   

    4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00   

  80110 Gimnazja 27 502,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 473,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 587,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 442,00   

851  Ochrona zdrowia 196,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 196,00   

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 196,00   

      

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na  

współfinansowanie działalności wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego „NIE JESTEŚ SAM” w Mielcu – 

196 zł     



 3 

852 Pomoc społeczna 3 200,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 3 200,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00   

    4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt 6 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00   

OGÓŁEM 589 442,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 589 442,00  

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 359 442 zł. do kwoty 

359 442 zł. 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 965 558 zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na spłaty zaciągniętych kredytów z latach ubiegłych. 

 

5. W uchwale nr XVIII/88/2012 Rady Gminy w Wadowicach Górnych  z dnia 27.02.2012 roku  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok  skreśla się w paragrafie 1 ust.2  

w tabeli  zmiany planu wydatków następujące zmiany: 

 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo ,Rozdziale 01030 Izby rolnicze ,Paragrafie 2850 Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

kwotę zwiększenia wydatków w kwocie 1 000 zł. 

 

- 750 Administracja publiczna, Rozdziale 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Paragrafie 4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 

kwotę zwiększenia wydatków w kwocie 1 610  zł. 

 

 - 758 Różne rozliczenia , Rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, Paragrafie 4810 Rezerwy 

(ogólna), zmniejszenie planu wydatków w kwocie 2 610 zł. 

 

6. Ustala się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Wadowice Górne w brzmieniu załącznika nr 

1 do niniejszej uchwały. 

 

7. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 4 

                                                                                                      Załącznik nr 1  

                                                                                                      do Uchwały budżetowej 

                                                                                                       nr XIX / 100 /2012 

                                                                                                       z dnia 30 marca  2012 roku 
 

 
 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
  

Z BUDŻETU GMINY WADOWICE GÓRNE W 2012 ROKU   

 

 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  
 

NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

 

Treść 
 

Klasyfikacja Plan (zł) 

 

DOTACJE PODMIOTOWE 

 

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Wadowicach Górnych z/s 

w Wadowicach Dolnych 

 

921 - 92109 

 

224 000 

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Wadowicach Górnych 

 

921 - 92116 

 

155 000 

 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 
 

Dotacja przedmiotowa jako dopłata do kosztów 

dostarczania wody mieszkańcom wsi Jamy-Zalesie przez 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Radgoszczy 

– 4 500 zł 

 

400 - 40002 

 

4 500 

 

DOTACJE CELOWE 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania 

„Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 984 

Lisia Góra – Mielec na odcinku drogi w km 31+340  do 

km 32+355,4 w miejscowościach Wadowice Górne i  

Piątkowiec” 

 

 

600 - 60013 

 

 

10 000 

Dotacje celowe dla przedszkoli na zadania bieżące 

zrealizowane na podstawie porozumień 

*Dotacja dla Gminy Mielec 7 420 zł (Przedszkole Niepubliczne) 

*Dotacja dla Gminy Radomyśl Wielki 14 880 zł (Przedszkole 

Publiczne)  

 

 

801 - 80104 22 300 

 



 5 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Mieleckiego z przeznaczeniem na współfinansowanie 

działalności wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego  

 

851 - 85195 

 

1 718 

 

RAZEM 
 

 

417 518 

 

 
 

 

 

 


